
Nintendo Switch je domovem



Mario a jeho přátelé na cestě za dobrodružstvím!



OČEKÁVEJTE NEOČEKÁVANÉ!

Elephant Mario
Elephant Mario

Ukažte svou sílu 

s novou transformací!

Super Mario Bros. Wonder
• Žánr: Akční 
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Sdílená zábava
Hrajte společně lokálně* či 
online** a zachraňte Flower 
Kingdom jako tým nebo pomozte 
ostatním hráčům po celém světě.

Dotkněte se Wonder Flower a zažijte 
kompletní změnu prostředí kolem vás – 

nebo dokonce změnu sama sebe! 
Kdo ví, co se stane příště…

Mario a jeho přátelé se také mohou 
proměnit do podoby slona! Krom již 

známých power-upů tu naleznete tři úplně 
nové, které zajistí ještě více proměn.

Mario a jeho přátelé se vydávají na nové 2D dobrodružství viděné z boku, kde 
na vás čeká spousta zázraků! Poté, co Bowser zcizil tzv. Wonder Flower 

a přeměnil je v plovoucí pevnost, je tak na hrdinech
 z Mushroom Kingdom, aby zachránili zdejší Flower Kingdom!

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 

Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. 
Některé online služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 4 hráči



VŠICHNI NA PALUBU!
Mario a Luigi se vydávají na ostrov Shipshape, jenž je tvořen částečně 
lodí a procestují rozsáhlý svět Concordia. Navštivte a prozkoumejte 
různorodé ostrovy, využívejte spojení obou bratrů k překonávání 
překážek a postavte se nepřátelům v tahových soubojích!

Mario & Luigi: Brothership
• Žánr: Akční, Dobrodružná, RPG
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Pro úspěch se budete muset 
spolehnout na bratrské pouto.

Při své cestě poznáte staré 
známé včetně Connie, Snoutlet 

a Princess Peach!

Mario a Luigi na 

dobrodružné ostrovní 

cestě!

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



© Nintendo

TA NEJVĚTŠÍ MARIO PARTY!
Sezvěte rodinu a přátele a rozhýbejte se na sedmi 
staronových deskách. Utkejte se ve více minihrách než 
kdykoli předtím a krájejte, házejte kostkou a skládejte 
v nových herních módech založených na pohybu!

Zahrajte si přes 110 miniher! Máte náladu na trochu pohybu? V tom 
případě nesmíte opomenout herní módy 

ovládané pohybem!

22 hratelných 22 hratelných 

postav z celého 
postav z celého 

Mushroom Kingdom 
Mushroom Kingdom 

jsou připraveni na 
jsou připraveni na 

jamboree!jamboree!

Koopathlon bude 
zábava!
Závoďte na celé hrací ploše 
v online soutěži pro 20 hráčů zvané 
Koopathlon, a zjistěte, kdo nasbírá 
nejvyšší skóre v řadě miniher jako 
například Lane Change.

Super Mario Party Jamboree
• Žánr: Deskovka, Společenská
• Vydavatel: Nintendo

Online**: Až 20 hráčů

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 

Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích.  Některé online služby také vyžadují 
placené členství. 



ZÁVODĚNÍ, RIVALITA – VŠECHNO JE DELUXE!
Užijte si frenetickou zábavu v definitivní verzi hry 
Mario Kart 8 kdykoliv, kdekoliv, a to lokálně i bezdrátově 
až v osmi hráčích.

Užijte si 48 tratí 
i spoustu postav!

Hrajte s přáteli i rodinou, 
lokálně** i online.***

48 dodatečných tratí

Placené DLC

Zdvojnásobte počet tratí a závodů s osmi vracejícími 
se závodníky z celé Mario Kart série díky Mario Kart 8 
Deluxe – Booster Course Pass!****

****Plná verze hry je vyžadována k hraní tohoto DLC (prodávané samostatně). 
       Předplatitelé služby Nintendo Switch Online + Expansion Pack si tento obsah mohou užít zcela zdarma.

Vyberte si své 

oblíbené vozidlo!

Mario Kart 8 Deluxe
• Žánr: Závodní, Společenská
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo
*Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro hraní dvou hráčů.
**Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
***Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 
Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích.  Některé online služby také vyžadují placené členství. 

Online***: Až 12 hráčů    Lokálně*: Až 8 hráčů

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



NENÍ TU PROTO, ABY JI NĚKDO ZACHRÁNIL!
Princess Peach a její přátelé dorazí do Sparkle Theater na 
představení, když v tu najednou se objeví Wicked Grape 
a Sour Bunch, a veškerou pozornost si uzmou pro sebe. Stella – 

třpytivá 

strážkyně 

Sparkle 

Theater – 

vám bude 

nápomocná

Princess Peach: Showtime!
• Žánr: Akční, dobrodružná
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Je na Peach, aby zachránila 
všechny okolo!

Stella, respektive její stuha, propůjčí 
Peach moc interagovat s jevištěm, 
shromáždit herce a spustit celou 

řadu transformací!

Proměňte se a využijte schopnosti, 
které má Peach v rukávu!
Postavte se Sour Bunch! Peach se může stát šermířkou nebo detektivkou, kdy 
bude prozkoumávat stopy a usvědčovat pachatele. S dalšími ukradenými 
představeními, která je třeba zachránit, zjistíte, co vše se ukrývá za oponou!

VYZKOUŠEJTE
SI DEMO

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód

VYVYVYVYVYZKZKZKZKZKOUOUOUOUOUŠŠEŠEŠEŠEŠ JTJTJTJJ EEE 
SISISISISI DDDDDEMEMEMEMOVOVOVOVERERERERERZIZIZIZIZI!!!!! 



Luigi's Mansion 2 HD
• Žánr: Akční, Dobrodružná
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Z INSTALATÉRA LOVCEM DUCHŮ
Navštivte Evershade Valley, místo, kde se to hemží křičícímí 

a problémovými duchy. Zdejší paranormální jevy musí rozseknout sám 
Luigi, jenž bude zaveden na nejrůznější místa: bývalou továrnu výzkumné 

laboratoře, rozpadlé továrny na hodiny a mnoho dalších míst!

Použijte svůj supersilný nástroj 
na lov duchů – Poltergust 5000 – 

a vysávejte duchy!

Luigi navštíví několik 
strašidelných sídel!

Zdolejte společně ScareScraper!
Až čtyři hráči se mohou spojit, 
aby se vypořádali s výzvami ve 
ScareScraper, strašidelné budově 
plné duchů a výzev, které v hlavním 
dobrodružství nenajdete. Přizvěte své 
kolegy lovce duchů, aby se vyšplhali 
na děsivou věž, a to lokálně nebo 
online.

*Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro hraní dvou hráčů.
**Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 
Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Některé online služby také vyžadují 
placené členství. 

Online**: Až 4 hráči     Lokálně*: Až 4 hráči

Bojácný Luigi se vydává 

na strašidelnou cestu

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
**Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro hraní dvou hráčů.
**Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 
Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích.  Některé online služby také vyžadují placené členství. 

© 2019 Nintendo

RELAXAČNÍ POBYT V HOTELU… 
CO BY SE TAK MOHLO POKAZIT?

Řešte paranormální hádanky 
a bojujte s duchy, jenž dělají 

problém!

Předejte ovladač Joy-Con příteli 
a vydejte se na toto dobrodružství 

společně!

Vysněný útěk do luxusního hotelu The Last Resort se rázem mění v noční můru! 
Luigi se musí postavit svému strachu, když na záchranu před královským 
strašidlem jménem King Boo nečeká nikdo jiný než Mario a jeho přátele.

Luigi's Mansion 3 Multiplayer Pack
ScareScraper and ScreamPark DLC Pack 1
ScareScraper and ScreamPark DLC Pack 2

Každý balíček obsahuje tři nové 
kostýmy pro Scarescraper a tři nové 
ScreamPark hry!

Placené DLC Luigi's Mansion 3
• Žánr: Akční, Dobrodružná
• Vydavatel: Nintendo

Chyťte duchy pomocí svého vysavače Poltergust G-00!

Online***: Až 8 hráčů    Lokálně**: Až 8 hráčů

Kompatibilní 
herní módy

1–8* 1–8* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Hrajte tak, jak byla hra původně 
zamýšlena pro Wii, nebo si snižte 

obtížnost a získejte tak více srdíček.

Toto dobrodružství s odstřelováním 
sudů bylo nyní vylepšeno v HD 

kvalitě.

DUPEJTE, BUŠTE A VÁLCUJTE!
Donkey Kong a Diddy Kong potřebují vaši pomoc při získávání jejich 
drahocenných zásob banánů od zlotřilého kmene Tiki Tak. Rozdupejte 
nepřátele, prorážejte sudy, jezděte na raketách a důlních vozících 
(Rambi se zde zapojí taky) v 80 úrovních v devíti světech.

Donkey Kong Country Returns HD
• Žánr: Plošinovka
• Vydavatel: Nintendo

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.

© Nintendo

Hrajte společně!
Spojte se s přáteli a hrajte jako 
Donkey Kong a Diddy Kong. 
Spolupracujte a získávejte banány 
po hrstech!

Kongs jsou zpět!

Kompatibilní 
herní módy

1–2* 1–2* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Cappy 
procestuje svět

Cappy

© Nintendo

VZHŮRU ZA DOBRODRUŽSTVÍM V ODYSSEY!

Mario se vydává na velké 3D dobrodružství kolem celého světa. 
Využívejte jeho Capture schopnosti k sbírání tzv. Power Moons, 
těmi pohánějte svou vzducholoď Odyssey a zachraňte Princess 
Peach od plánované svatby, ve které má prsty Bowser.

Lokální multiplayer 
pro dva hráče*
Mario je ovládán 
jedním hráčem, 
Cappy tím druhým!

Čekají na vás tajemství, 
překvapení a celá řada 
zábavných momentů!

Převezměte kontrolu nad nepřáteli 
i předměty!

Super Mario Odyssey
• Žánr: Akční, Dobrodružná, Plošinovka
• Vydavatel: Nintendo

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.

Kompatibilní 
herní módy

1–2* 1–2* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Super Mario RPG
• Žánr: Akční, RPG 
• Vydavatel: Nintendo 

VŮBEC PRVNÍ MARIO RPG PŘICHÁZÍ NYNÍ 
V PŘEPRACOVANÉ PODOBĚ NA NINTENDO SWITCH!

Seznamte se s různorodou skupinou 
hrdinů, mezi nimiž nechybí maňásek 
Geno a vždy dobrosrdečný Mallow. 

A rovněž… Bowser?!

Spusťte extrémně 
silné Triple Moves!

Prozkoumejte tento svět 

s jeho tak známým skákáním

Postavte se nepřátelům v tahových soubojích, 
kde záleží na načasování.

Spojte se s pozoruhodnou skupinou hrdinů a vydejte se na rozmarnou cestu 
s cílem zachránit Star Road a zároveň zastavit problematický Smithy Gang!

© Nintendo

Načasujte ideálně stisknutí 
daného tlačítka a pomocí 
akčních příkazů (Action 
Commands) zvyšte udělené 
poškození nebo naopak 
snižte obdržené poškození.

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Paper Mario: The Thousand-Year Door 
• Žánr: Dobrodružná
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

DOBRODRUŽSTVÍ, KTERÉ VÁS ROZESMĚJE! 
Mario a jeho přátelé se vydávají na cestu za legendárním 
pokladem, který se skrývá za starobylými Thousand-Year 
Door. Dokáže Mario dokončit jeho papírové poslání, 
nebo se pod tlakem zhroutí?

Prozkoumávejte zdejší svět 
a pátrejte pro legendárních 

Crystal Stars

Potkáte spoustu papírových 
kamarádů a padouchů!

Papír porazí… všechno!
Utkejte se s protivníky v tahových 
soubojích na lepenkové scéně před 
nadšeným publikem. Čím lépe si 
povedete, tím více vás bude publikum 
povzbuzovat!

Jeho věrné 

kladivo je 

nachystáno. 

Mario se 

vydává lovit 

Crystal Stars!

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



MARIO A JEHO BAREVNÝ SVĚT PLNÝ ZÁBAVY
Mario, Luigi, Peach a Toad. Všechny tyto hrdiny najdete v rámci vylepšené 
verze Super Mario 3D World. Bowser Jr. bude potřebovat vaši pomoc při 
proměně jeho táty zpátky do normálu v novém bonusovém dobrodružství 
Bowser´s Fury.

Super Mario 3D World + Bowser's Fury
• Žánr: Plošinovka 
• Vydavatel: Nintendo

Hrajte společně
Hlavní dobrodružství Super Mario 3D 
World lze hrát až ve třech hráčích 
lokálně* i online.**

Běhejte, lezte a škrábejte v tomto 
dobrodružství určeného i pro více hráčů

Bowser Jr. musí zastavit řádění 
jeho otce!

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
**Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 
Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. 
Některé online služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.
***Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro hraní dvou hráčů.

© Nintendo

Lezte a škrábejte 

jako Cat Mario

Online**: Až 4 hráči    Lokálně***: Až 4 hráči

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Řešte široké spektrum logických 
hádanek a otestuje své plošinovkové 

schopnosti!

Prozkoumávejte pečlivě své okolí 
a s pomocí svého důvtipu zjistěte co 

nejvíce o nejlepší cestě!

RIVALITA JAKO ZE STARÉ ŠKOLY, KTERÁ 
NABÍDNE SKÁKÁNÍ I HÁDANKY!
Donkey Kong ukradl z továrny všechny Mini-Marios! Mario tak musí 
získat všechny tyto hráčky zpět. Běhejte, skákejte a provádějte salta 
vzad při cestě za jejich opětovným získáním ve více než 130 úrovních 
v této plošinovce plné logických hádanek.

Donkey Kong si přivlastnil 

všechny Mini-Marios. Vemte 

si je zpátky!

Mario vs. Donkey Kong
• Žánr: Akční, Logická
• Vydavatel: Nintendo

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.

© Nintendo

Tuhle hru můžou 
hrát dva!
Toad je další hratelnou postavou 
v lokální kooperaci na jedné 
konzoli.* Během hraní ve dvou 
hráčích na vás čekají překvapení, 
tak se nebojte spolupracovat.

VYZKOUŠEJTE 

SI DEMOVERZI!

Kompatibilní 
herní módy

1–2* 1–2* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód

VYZKOUŠEJTE
SI DEMO



19861986

19871987

19911991 19931993 19951995

19921992 1993199319891989

19921992

19911991 19951995

19951995

Od Mario Bros. k Mario & Luigi: Superstar Saga 
– v rámci členství Nintendo Switch Online je už 
dostupných více než 20 titulů s tímto hrdinou. 
Proč se nevydat zpět do minulosti společně 
díky Mario a jeho přátelům?

Mario hry dostupné v rámci předplatného

NNNiiinnnttteeennndddooo SSSwwwiiitttccchhh OOOnnnllliiinnneee

Mario's 
Super
Picross
(pouze 
v japon-
štině)

Super Mario Bros.: 
The Lost Levels 
(pouze 
v Japonsku)

Vůbec 
poprvé se 
zde objevil 
lítající 
Tanooki 
Mario

Mario byl 
původně 
vytvořen 
z 16×16 
pixelů

Yoshi 
a jeho 
dobro-
družství!

Shromaž-
ďujte 
kapsle 
k zastavení 
šíření viru

Yoshi a jeho 
mise za 
záchranou 
dětských 
Mario Bros.!

Užijte si přístup do rozrůstající knihovny 
více než 130 NES, SNES a Game Boy her 
s členstvím Nintendo Switch Online.

Rodinné členství je taktéž dostupné (až pro 8 účtů).

12 měsíců 
(365 dní)

499 Kč / 
19.99 €

Individuální členství



19971997 19991999 20002000

20002000

20012001

20012001 200320031999199919971997

2003200320012001

Mario hry dostupné v rámci předplatného 
Nintendo Switch Online + Expansion Pack

Hratelný golf pro 
kohokoliv

První kapesní 
Mario Kart

V té době 
obsahoval nejvíce 
proměn v sérii

Mario a Luigi, a jejich 
první RPG

Úplně první 
3D Mario 
hra!

První 
deskovka 
s Mariem!

Užijte si přístup do rozrůstající knihovny 
her z konzolí Nintendo 64 a Game Boy 
Advance s členstvím Nintendo Switch 
Online + Expansion Pack.

Rodinné členství je taktéž dostupné 
(až pro 8 účtů).

Zjistěte více o výhodách 
Nintendo Switch Online!

Podrobnosti najdete zde

12 měsíců 
(365 dní)

999 Kč / 
39.99 €

Individuální členství



Poznámky



Poznámky




